檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

桃園市政府教育局　函

地址：33001桃園市桃園區縣府路1號14、15

樓

承辦人：候用校長 鍾美華

電話：(03)3322101#7524

電子信箱：900047@ms.tyc.edu.tw

受文者：桃園市立經國國民中學

發文日期：中華民國107年10月8日

發文字號：桃教中字第1070083350號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如說明(1070083350_Attach01.PDF、1070083350_Attach02.PDF、1070083350_At

tach03.PDF)

主旨：函轉國立高雄師範大學辦理「教育部國民及學前教育署10

7學年度科技領域中央輔導團107學年度跨縣市-中區暨北

區國小組-社群活動工作坊招募科技課程共備社群教師」一

案，請查照。

說明：

一、依據國立高雄師範大學107年10月5日高師大工教字第1071

009188號函辦理。

二、旨揭召募訊息說明如下：

(一)召集人：

１、中區：南投縣立埔里國中謝宗翔老師(資訊科技)、南

投縣立南投國中姚述勤老師(生活科技)。

２、北區國小組：桃園市桃園區大業國小蔡兆琛老師。

(二)運作期程：107學年度。

(三)報名網址：

１、北區社群：http://gg.gg/1071011。

２、中區社群：http://gg.gg/10710225。

0

1070007010

■■■■■■_教務處 ■■■■■■■107/10/08 16:18

■■■■■■■有附件

29

第2頁，共2頁

裝

訂

線

三、有關各社群運作、第一次聚會時間與地點等請詳閱附件實

施計畫。

四、報名後經E-mail通知參加第一次社群研習教師，請貴校本

於權責惠予出席人員公假登記。

正本：本市公私立各國中小(桃園美國學校、桃園市立楊梅國民中學秀才分校除外)

副本：桃園市立平鎮國民中學黃一軒教師(含附件) 2018-10-08
12:11:31